2/ Zgodnie z informacją z Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie, przedmiotowa działka, 
graniczy z działką 160/3, w obrębie której występują śródlądowe wody płynące cieku o nazwie Gęsia, ujęte w 
rurociągu. 

Cena wywoławcza nieruchomości wynosi 38 150,00 zł (słownie: trzydzieści osiem tysięcy sto 
pięćdziesiąt 00/100 złotych) w tym podatek VAT - zwolniony. Cena zawiera koszty przygotowania 
nieruchomości do sprzedaży. 

Minimalne postąpienie  390,00 zł (słownie: trzysta dziewięćdziesiąt 00/100 złotych) 

Wadium 1 910,00 zł (słownie: jeden tysiąc dziewięćset dziesieć 00/100 złotych)